
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

POPIS PRODUKTU 
 

BLOCK C901 TERRA SPECIAL je cementová hydroizolační 
stěrka s anorganickými přísadami. Je součástí speciálního 
hydroizolačního systému "AQUASTOPP". Poskytuje utěsnění 
proti škodlivým účinkům netlakové a tlakové vody. Pro 
použití na negativní straně (tedy na straně, na kterou voda 
prosakuje). Je odolná vůči mrazu a posypové soli. 

POUŽITÍ 
Vnitřní utěsnění stavebních konstrukcí překrytých zeminou 
nebo vodou v oblasti stěn a podlah (např. sklepy, podzemní 
stavby, šachty, tunely, přehrady, podzemní garáže, vodní 
nádrže). 

 

APLIKACE 
Po navlhčení podkladu naneste BLOCK C901 TERRA SPECIAL 
důkladným vetřením do povrchu. Malta se nanáší ve 3 
vrstvách. 
Je součástí speciálního hydroizolačního systému 
AQUASTOPP, který zahrnuje také BLOCK C902 TERRA 
XPRESS a BLOCK C903 TERRA LIQUID. 

 
NÁSTROJE 
Zednická štětka, štětec, ochranné rukavice. 

 
ČIŠTĚNÍ 
Ihned po použití použijte k čištění čistou vodu, a pokud je 
malta již zatuhlá, odstraňte ji mechanicky nebo pomocí 
odvápňovací kapaliny (odvápňovače). 

 

SPOTŘEBA 
2 

V závislosti na vlhkosti podkladu je spotřeba přibližně 1,5 kg/m . 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DRUHY PODKLADŮ 
Minerální podklady, beton, cihly, bez obsahu sádry. 

 
PŘÍPRAVA PODKLADU 
Podklad musí být minerální, únosný, pevný, savý, bez obsahu 
sádry. Podklad musí být před aplikací malty navlhčen vodou. 

DOBA SCHNUTÍ 
Doba schnutí závisí na typu podkladu a na teplotních a 
vlhkostních podmínkách v místnosti. Pochozí: po 1 dni, ale 
plné zatížení po 3 dnech. 

 
UPOZORNĚNÍ 
Prostudujte si údaje uvedené na štítku a v bezpečnostním 
listu výrobku. 

 
SKLADOVATELNOST 
V originálním uzavřeném obalu 12 měsíců. Skladujte na 
suchém a chladném místě při teplotě +5 °C až 25 °C. 

 
 
 
 

Strana 1 z 2 

 
 
 

BLOCK C901 TERRA SPECIAL 
HYDROIZOLAČNÍ STĚRKA NA NEGATIVNÍ STRANU 

Součást systému 
AQUASTOPP Dobrá 
přilnavost k podkladu 
Pružná, odolná 
Rychle tuhne 
Odolná vůči mrazu a posypové soli 

HLAVNÍ PŘEDNOSTI 

TECHNICKÉ ÚDAJE 

Báze speciální cementy 

Barva šedá 

Tuhnutí 7-21 minut 

Pevnost v tlaku 35 N/mm2 

Pochůznost po 1 dni 

Plné zatížení po 3 dnech 

Pevnost v tlaku cca. 35 MPa 

Odolnost proti mrazu a 
rozmrazovacím solím odolný 

Teplota při zpracování od +5 °C 

Vodivost nevodivé 
 



SOUVISEJÍCÍ PRODUKTY 
- Systém Aquastopp (BLOCK C902 TERRA XPRESS,
BLOCK C903 TERRA LIQUID)

DODÁVANÁ BALENÍ 
KÓD VÝR. BALENÍ 

30621670 kbelík 5 kg 

Informace obsažené v tomto dokumentu, stejně jako ve všech tištěných a 
digitálních publikacích, vycházejí z našich současných znalostí a zkušeností. 
Společnost Bostik nenese žádnou odpovědnost za chyby nebo nepřesnosti, 
které jsou důsledkem změn v technologii nebo výzkumu, k nimž došlo mezi 
datem vydání tohoto dokumentu a datem zakoupení výrobku. Společnost 
Bostik si vyhrazuje právo provádět změny ve složení výrobků. Před aplikací by 
se měl uživatel seznámit s obsahem tohoto dokumentu a souvisejících 
dokumentů. Kromě toho by měl uživatel provést zkoušku a posoudit vhodnost 
výrobku pro zamýšlené použití. Způsob aplikace, podmínky při skladování nebo 
přepravě výrobku jsou mimo naše vědomí a kontrolu, a proto za ně společnost 
Bostik nenese odpovědnost. Veškeré objednávky jsou prováděny v souladu s 
platnými obchodními podmínkami společnosti Bostik. Informace obsažené v 
aktuálním technickém listu výrobku jsou uvedeny v dobré víře a nejsou 
vyčerpávající. 

Strana 2 z 2 

Bostik GmbH 
An der Bundesstraße 16, D-33829 Borgholzhausen, Germany 
Email: info.cz@bostik.com 
www.bostik.com 

mailto:info.cz@bostik.com
http://www.bostik.com/
mailto:info.cz@bostik.com
http://www.bostik.com/

